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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIALIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

EKONOMIKE, FINANCIARE, BUXHETIT, PRONES DHE
I ZENIES ME PUNE

Komisioni i Pérhershim i Veprimtar
me Punei mbledhur mé datén .50,

relacionin dhe dokumentat shogérues té

KOMISIONI | VEPRIMTARISE

is§ Ekonomike, Financiare, Buxhetit, Prones dhe {Zenies
Z..JZDZS pasi shqyrtoi Projekt-vendimin e mesiperm,

tij, paraqitur nga Kryetari i Bashkisé
Komisioni me shumice votash,

VENDOSI:
1. Ti propozojé Keshillit Bashkiak, Miratimin e Projektaktit

Kryetari i Komisionit:

Ndrigim Doda”—"
Nenkryetar i Komisionit: Zenel Bahiti ﬂ'

SekretariKomisionit: Bledi Kogi

Anetare e Komisionit: Fatbardha Qatja

Anetar i Komiionit: Habil Big:

Librazhd, mé: 20/..2.£./2025




